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secureNSW internet sitesi 
secureNSW, New South Wales’de (NSW) terörizmle mücadele hakkında bilgi sağlayan bir internet 
sitesidir. Bu internet sitesi, NSW Başbakanlığı ve NSW Polis Gücü tarafından yönetilmektedir. 

İnternet sitesindeki kimi bilgiler sizin için aşağıda tercüme edilmiştir. 

Acil telefon numaraları 
Terörizmle mücadele ile ilgili olarak arayabileceğiniz telefon numaralarını ve bu numaraları ne zaman 
aramanız gerektiğini bilmeniz önemlidir. Bunlar, Avustralya’nın her yerinden ücretsiz olarak 
arayabileceğiniz numaralardır ve günün 24 saati, haftanın 7 günü çalışmaktalardır.  

Acil servisler için 000 (üç sıfır) numaralı telefonu arayın 
Polis, Cankurtaran veya İtfaiyeden acil yardım için 000’ı arayın. Bu, Avustralya’daki herhangi bir 
telefondan, hatta bir telefon kulübesinden veya kapatılmış cep telefonundan, ücretsiz olarak 
aranabilecek bir numaradır. 

Ulusal Güvenlik Acil Hattı    1800 123 400 
Terörizmle ilgili kuşkulu herhangi bir faaliyet veya bilgi için 1800 123 400’den Ulusal Güvenlik Acil 
Hattı’nı arayın. Tüm bilgiler gizli tutulur ve siz de kimliğinizi bildirmeyebilirsiniz. Ayrıca, 
hotline@nationalsecurity.gov.au adresindeki acil hatta elektronik ileti de gönderebilirsiniz. 

NSW Polisi Suç Durdurucuları    1800 333 000 
O anda işlenmeyen ve/veya faili bilinmeyen suçları (örn. hırsızlık, kötü niyetli hasar, çalmak, küçük araba 
kazaları) bildirmek için 1800 333 000’dan Suç Durdurucuları arayın. Bilgiler, kimlik gizli tutularak verilebilir. 

Terörizmle mücadele konuları hakkında Polis’le konuşmak 
ister misiniz? 
NSW Polis Gücü’nün Toplumla İlişkiler Birimi, terörizmle ilgili konularda toplumla birlikte hareket eder. 
Birim, toplumun endişelerini polisin daha iyi anlayabilmesini ve NSW’de terörizmle mücadele 
düzenlemelerini kamuoyunun daha iyi anlamasını sağlamayı hedefler. 

Toplum grubunuz bir görüşmede bulunmak veya Toplumla İlişkiler Birimi ile bir toplantı düzenlemek isterse, 
lütfen Pazartesi ve Cuma günleri arasında, iş saatleri içinde (02) 9919 9288 numaralı telefonu arayın. 
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